
Zápis z voltižní komise 
 

 
Datum: únor 2014 
Komise proběhla emailem 
 
Přítomni: Videnková, Guznar Růžičková, Cinerová, Sklenaříková, Hablovičová 
 

1. Vyhlášení VP proběhlo v pořádku. Na VP byly předány mimo jiné také 
kalendáře na rok 2014, které nechala vyrobit VK. Jezdcem roku se stal Lukáš 
Klouda, Koněm roku byl vyhodnocen Landar z TJ LUCKY Drásov, Talentem 
roku byla vyhodnocena Bára Kseničová a Nejlepšími juniory roku byly 
vyhodnoceni Marek Hablovič a Ivana Kloselová.  

2. Managerka informovala komisi o schůzce s ČHS - zápis z jednání je přílohou.  
Před tímto setkáním proběhla na žádost některých členů paravoltiže schůzka 
se zástupcem ČJF, o které  nevěděla ani managerka pro voltiž, ani zástupkyně 
ČHS. Managerka tímto žádá VV, aby v podobných případech byla o takovýchto 
žádostech předem informována. 

3. Managerka vznese dotaz na VV jak je to s registrací rozhodčích paravoltiže, 
kteří jsou pouze členy ČHS. Sbor rozhodčích je většinou složen jak 
z rozhodčích ČJF, tak ČHS. 

4. Managerka požádala zástupkyni Ing. Říhovou a možnost dopracování postupu 
vzdělávání pro paravoltiž. Předběžný termín odevzdání - konec března 2014. 

5. Úkol z VV - Vedoucím ekipy a kontaktní osobou pro WEG za voltiž bude Jana 
Sklenaříková. 

6. Návrh rozhodčích pro MČR 2014: 
Hl. rozhodčí: Michaela Guznar Růžičková 
Rozhodčí: Dalibor Blažek, Radmila Dudková, Miluše Hanáková, , 2x zahraniční 
rozhodčí bude upřesněn dodatečně 
Rezervní rozhodčí - Zuzana Školeková, Hana Chmelová – koně.  

7. J. Sklenaříková podala žádost o změnu termínu MČR paravoltiž, který je 
přílohou. VK se přimlouvá k povolení změny z důvodu ohrožení splnění 
nominací na MČR s ohledem k postižení některých cvičenců.  
Zástupce pořadatele Ing. Hořická s přesunem taktéž souhlasí. 

8. Managerka vznese dotaz na VV, zda existuje nebo bude vydán metodický 
pokyn pro vypracování dlouhodobé koncepce disciplín (úkol ze zápisu VV 
6/30).  

9. P. Videnka jako správce web.stránek www.ceskavoltiz.cz zjišťoval možnost 
úpravy grafiky těchto stránek. Úpravu by prováděla firma „studioart.cz“ . 
Předběžná cena úpravy je do 10. tis Kč. VK souhlasí s úpravou grafiky stránek. 

10. VK žádá VV o schválení žádosti Michaely Guznar Růžičkové o zařazení do 
kategorie Rozhodčí specialista pro voltiž a  R. Dudkové o udělení titulu Národní 
rozhodčí (žádosti jsou přílohou zápisu). 

 
Zapsala: Videnková 

  
 

http://www.ceskavoltiz.cz/

